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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92225005L

2. Data e Regjistrimit 25/10/2019
3. Emri i Subjektit RT MAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjjia nr 01,Rruga 
"Egnatia",ndertese 4 kateshe,kati 1,zone kadastrale nr 
8551,pasuria nr 2/130-N,vol 14,fq 29,hotel Fiore 

126.022.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimeve si hoteleri, bar e 
restorante etj te ngjashme.Agjent per turizem individual dhe 
ne grupe, brenda dhe jashte vendit si dhe sherbime 
konsulenca apo botime per turizmin. Agjente per shitje blerje 
pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme si dhe ndertime per 
nevoja te vete shoqerise.Import eksport si dhe cdo aktivitet 
tjeter me karakter tregtar te lejuar me ligj.
Agustin Biqiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2024 Deri: 30/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Thanas Biqiku



2

Nga: 28/08/2025 Deri: 27/08/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhordan Biqiku14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2024 Deri: 30/10/2029

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Thanas Biqiku
16.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 58.011.000,00
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Robert Biqiku
17.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 58.011.000,00
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Zona 
Kadastrale nr 8160, Numer pasurie 6/348-N 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RT MAX
E-Mail: n.biqiku@gmail.com  
Telefon: 0692089194  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A67F42-FD92-43D7-B8EF-49E85021A92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7228160-47F9-4863-BADF-7CCDA69D2CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD82F2-84D4-40E1-9E99-A5E6D646E2A7
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Regjistrimi Fillestar: CN-383129-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-439149-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Egnatia", ndertese 4-kateshe, kati 1, zona kadastrale nr.8551, 
pasuria nr.2/16, vol.5, fq.30, tek piceri "Fiore";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qamil Guranjaku, Prane Liceut Artistik, Pasuria Nr 4/959 dhe 4/842, Zona Kadastrale 
8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450198-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.01.2020 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Zona Kadastrale nr 8160, Numer pasurie 6/348-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559257-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i Z.Thanas Biqiku si administrator i ri i 
shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F8C7E-5854-459B-B684-33E7569C919F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA0D6AD-FE65-4837-B871-F65CC093EB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA0D6AD-FE65-4837-B871-F65CC093EB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3DD6D9-8F76-4CE0-B558-122ADC03BD10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9100FCF1-8442-48AE-A2CE-521A252D85DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Biqiku")                      Nga data 
"27/07/2020             Ne daten "27/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720674-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjjia nr 01,Rruga "Egnatia",ndertese 4 kateshe,kati 1,zone kadastrale nr 
8551,pasuria nr 2/130-N,vol 14,fq 29,hotel Fiore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, rruga "Egnatia", ndertese 4-kateshe, kati 1, zona kadastrale nr.8551, pasuria 
nr.2/16, vol.5, fq.30, tek piceri "Fiore";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735006-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare   RT MAX.xlsx
Sh shpjeguese   RT-MAX.pdf
PASH  RT MAX.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020  RT MAX.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947625-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6C95B-2C49-4E38-982C-6AF1DC63E37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6C95B-2C49-4E38-982C-6AF1DC63E37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29179F1E-0AF5-4B5E-9F57-787C803437FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C095FCAA-40D5-4DFB-B2F0-3FD6E16B6168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC53B30-BAE0-4016-97DD-DFAB09A416B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC53B30-BAE0-4016-97DD-DFAB09A416B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD114FC-2AA1-4F4F-A570-64089B4F1EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87D2BC9-F4D3-4390-9B5D-CFFE71049119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663DDE4B-BF3E-4F96-9051-C6DBDBAA454B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1774346B-09FC-4210-9CAD-44A5891019EC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
P.Financiare 2021 Rt MAx.xlsx
PASH    2021  Rt MAx.xlsx
Shenime shpjeguese  RT Max.pdf
Vendim Ortaku  RT Max   2021.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164168-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
PASH.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VendimOrtakuIlFiadone.pdf
P.Financiare.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166967-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
P.Financiare.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VendimOrtakuRTMax.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328291-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RtMaxPASH.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE56BB-B43C-42F3-B6FC-80D3BB60BB0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84377DE0-DDDD-4214-89C3-E58274A9D9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AB7857-0BE7-4935-B85E-EB99DDCF0463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A35978D-ECBB-4C53-9C4A-99F745C51364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B36C8-70AB-4FF8-B571-5B1E8A90DBED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB79D0F4-E0DB-4A63-8C54-8D4711FB2FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FA8B78-F779-4B8E-8E29-E0D035C2B9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF81D8E-9B3E-4798-A766-6CC279436D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D711024-37DB-463F-8991-50318DCE7E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F00A73-DBB9-485A-8FD2-36749170E001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859B2ED5-4E37-4CF8-B477-CF310A75071D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559CBF85-3FF7-4E03-AF82-FAADAF9428C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A12C9B-E193-41E3-A746-C97296851415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E094DA2-6212-4BAB-8229-157FBD282645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58720AE6-313C-413B-BF34-FAEA20E8AD78
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RtMaxPFinanciare.xlsx
AUTORIZIM.pdf
RtMaxShShpjeguese.pdf
RtMaxVendim.pdf

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378760-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.10.2024 per riemerimin e 
administratorve Agustin Biqiku dhe Xhordan Biqiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhordan Biqiku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("31/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhordan Biqiku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2024")            u be              ("30/10/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Biqiku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("31/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Biqiku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2024")            u be              ("30/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468194-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit  2024.

Lista e Dokumenteve:
BilancRtMax.pdf
AUTORIZIM.pdf
RtMaxVendim.pdf
PashRtMax.xlsx
BilancRtMax.xlsx

29/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518660-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 28. 
08.2025, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Biqiku")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD4CBAE-2CF6-44A2-BFE2-E0FA9AE29097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC512AB0-9C31-43B9-8045-B9D2CB837267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599EF731-1490-40F8-BC43-A6C6E5589733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165DAC8D-F4C1-47CC-A815-19466400AA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27089185-E7C7-41F1-A3CB-3129E7C1490E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8737C7-F450-4910-8087-4DB450F06C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36663D26-7068-446F-A0F2-CDF1DA7A581C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66BBE23-38EC-413F-B866-93911EC2D7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A77472E-0CCF-4534-8EDE-FE09832C27D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1C4659-9B11-49AF-BB3E-0B76E829A9A6
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/07/2020")            u be              ("28/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Biqiku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2025")            u be              ("27/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1EAF19-1811-45A5-8BEE-1BC3004A801D

